1796

Quito, 29 de noviembre de 2016

75705

Señor
Luis Alfredo Maldonado Jerves

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía IGOR MUÑOZ T. CIA. LTDA. reunida el día de hoy, 29 de noviembre de 2016, resolvió reelegir a usted como PRESIDENTE de la compañía para un período de DOS AÑOS, de conformidad con lo establecido en el estatuto social de la compañía.

El Presidente y el Gerente tendrán la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual Sus atribuciones y derechos se encuentran determinados en el estatuto social de la compañía.

IGOR MUÑOZ T. CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del cantón Quito, Dra. Ximena Moreno de Solines, el día 23 de Enero de 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 24 de noviembre del 2003. # 3474

Atentamente

Milton Ygor Muñoz Tinoco

SECRETARIO AD -HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: En esta fecha, ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía IGOR MUÑOZ T. CIA. LTDA., constante en el presente nombramiento.

Quito, 29 de noviembre de 2016.

Sr. Luis Alfredo Maldonado Jerves

wousoudh

C.C. 010153507-8



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	55048
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	13/12/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	17961
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	IGOR MUÑOZ T. CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	MALDONADO JERVES LUIS ALFREDO
IDENTIFICACIÓN:	0101535078
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 3474 DEL 24/11/2003.- NOT. 2 DEL 23/01/2003 DZ

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN-EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 13 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLARDEL

Página 1 de 1